

Uchwała Nr XIV/96/12
z dnia 27 marca 2012 roku
Rady Gminy Mieścisko

w sprawie: **uchylenia uchwały Nr XXIX/252/06 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Zespołu ds. Obsługi Oświaty do załatwiania spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów i wydawania w tej sprawie decyzji administracyjnych.**

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), Rada Gminy Mieścisko uchwala co następuje:

§ 1.W związku z likwidacją Zespołu ds. Obsługi Oświaty w Mieścisku uchyla się uchwałę Nr XXIX/252/06 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie: upoważnienia Kierownika Zespołu ds. Obsługi Oświaty do załatwiania spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów i wydawania w tej sprawie decyzji administracyjnych.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

Uzasadnienie
do Uchwały Nr XIV/96/12
Rady Gminy Mieścisko
z dnia 27 marca 2012 roku

W związku z likwidacją Zespołu ds. Obsługi Oświaty w Mieścisku i przekazaniem pracownikowi Urzędu Gminy Mieścisko spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, uchyla się uchwałę Nr XXIX/252/06 Rady Gminy Mieścisko z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie: upoważnienia Kierownika Zespołu ds. Obsługi Oświaty do załatwiania spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów i wydawania w tej sprawie decyzji administracyjnych.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały w proponowanym brzmieniu jest uzasadnione.